
 

 

ZARZĄDZENIE NR 159/2020 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 31 marca 2020 r. 
 
 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2020 r. 
 
 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) i art. 26 ustawy z dnia 

26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 ze zm.) oraz 

w związku z § 14 ust. 2 Uchwały Nr XVI/97/2019 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2019 

roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2020 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby zarządzania kryzysowego 

w kwocie 20.000,00 zł oraz rezerwy ogólnej w wysokości 15.000,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

         W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej (rozdział 75818; paragraf 4810) w kwocie 

15.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług, materiałów i wyposażenia na planowane 

na dzień 26.04.2020 r. przeprowadzenie w gminie Gardeja referendum w sprawie odwołania 
Wójta Gminy Gardeja.  

W związku z wybuchem w Polsce epidemii koronawirusa COVID-19 rozdysponowuje się 
część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na potrzeby zarządzania 
kryzysowego w kwocie 20.000,00 zł z przeznaczeniem na ochronę zdrowia mieszkańców 

gminy Gardeja, która zapewniona zostanie na zakup podstawowych usług, materiałów 

i wyposażenia w ww. celu.  
 

W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 159/2020 z dnia 31.03.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 15 303,00 15 000,00 30 303,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00 12 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 650 610,00 -35 000,00 615 610,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 650 110,00 -35 000,00 615 110,00

4810 Rezerwy 650 110,00 -35 000,00 615 110,00
801 Oświata i wychowanie 13 501 275,00 0,00 13 501 275,00

80101 Szkoły podstawowe 9 955 901,00 -1 401,00 9 954 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 800,00 -1 000,00 7 800,00
4260 Zakup energii 67 000,00 2 000,00 69 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 324 423,00 -1 401,00 323 022,00

80195 Pozostała działalność 94 216,00 1 401,00 95 617,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 016,00 1 401,00 92 417,00

851 Ochrona zdrowia 120 000,00 20 000,00 140 000,00
85195 Pozostała działalność 25 000,00 20 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 5 000,00 23 000,00

Razem: 43 214 770,00 0,00 43 214 770,00

BeSTia Strona 1 z 1


